Κ.Υ.Α.  στα δρομολόγια  μεταφοράς  μαθητών  Δευτ/θμιας  Εκπαίδευσης. 

15.Την υπ΄αριθμ. 2037/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:  

6Ω937Λ7-926) η οποία αποφάσισε την έγκριση δαπάνης και διάθεση  

πίστωσης ύψους εξακοσίων πενήντα χιλιάδων (650.000,00)ευρώ,  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%, για την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των  

χιλιομετρικών αποστάσεων της Κ.Υ.Α. 24001/2013 δρομολογίων, για την 

μεταφορά των μαθητών του 2ου Γυμνασίου - 2ου Λυκείου Διαπολιτισμικής  

Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού Γυμνασίου-Λυκειακών τάξεων